
UCHWAŁA NR XV/69/2017 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości dopłat wnoszonych przez gminy członkowskie na realizację zadania pn. 
„Budowa i modernizacja Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz Instalacją do 
Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych na terenie Związku Międzygminnego „EKO 

SIÓDEMKA”.

Na podstawie §8 ust. 6 pkt 17 oraz §16 ust. 4 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dopłat wnoszonych przez gminy członkowskie w latach 2019-2020 na realizację 
zadania pn. „Budowa i modernizacja Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz Instalacją do 
Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych na terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, 
w następujących kwotach:

Gmina Rok 2019 Rok 2020 Ogółem dopłata
Cieszków 50 841,15 zł 34 084,52 zł 84 925,67 zł
Kobylin 89 095,04 zł 59 730,39 zł 148 825,43 zł
Krotoszyn 443 266,15 zł 297 170,95 zł 740 437,10 zł
Sulmierzyce 31 692,33 zł 21 246,92 zł 52 939,25 zł
Zduny 81 538,31 zł 54 664,26 zł 136 202,58 zł

§ 2. Zobowiązuje się gminy członkowskie do zabezpieczenia kwot dopłat, o których mowa w § 1, 
w Wieloletnich Prognozach Finansowych obejmujących lata 2019, 2020.

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą przekazywane na rachunek bankowy Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA" w terminach zgodnych z Harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji przedsięwzięcia, 
a określonych przez Zgromadzenie Związku odrębną uchwałą po podpisaniu umowy na dofinansowanie zadania ze 
środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi” Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: F7C856AF-C37C-45EE-999B-9D24D997EFA5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” zamierza przystąpić do realizacji projektu
pn. „Budowa i modernizacja Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz
Instalacją do Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych na terenie Związku
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

Na realizację projektu Związek zamierza aplikować o środki w ramach „Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020”.

Jednym z wymogów instytucji finansującej jest, by w momencie składania wniosku
Wnioskodawca przedłożył dokumenty poświadczające zapewnienie wkładu własnego na
realizację przedsięwzięcia.

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F7C856AF-C37C-45EE-999B-9D24D997EFA5. Uchwalony Strona 1




